
Uchwała Nr 645/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego 
dotyczącej wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego

w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 5770CB4D-915D-4964-B3E8-990BF1E5AB02. Podpisany Strona 1 z 1




